

WYDZIAŁ ELEKTRONIKI WAT
POSIEDZENIA WYDZIAŁOWEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA
2021/2022

NR POSIEDZENIA	DATA	NUMER	TEMAT
5	17.02.2022	3/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT w sprawie powołania pracownika WEL na funkcję Kierownika Zakładu Systemów Informatycznych-Pomiarowych w Instytucie Systemów Elektronicznych Wydziału Elektroniki.
		4/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o zmianę warunków zatrudnienia pracownika WEL z adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na stanowisko adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych.
		5/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o projekcie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o zmianę stanowiska służbowego pracownika WEL ze stanowiska starszego inżyniera na stanowisko asystenta w grupie pracowników dydaktycznych.
		6/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie pracą dyplomową przez pracownika WEL niebędącego nauczycielem akademickim.
		7/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie pracą dyplomową przez pracownika WEL niebędącego nauczycielem akademickim.
		8/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie pracą dyplomową przez pracownika WEL niebędącego nauczycielem akademickim.
		9/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie pracą dyplomową przez pracownika WEL niebędącego nauczycielem akademickim.
		10/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie pracą dyplomową przez pracownika WEL niebędącego nauczycielem akademickim.
		11/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie pracą dyplomową przez osobę spoza Akademii.
		12/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności do Dziekana WEL o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie pracą dyplomową przez osobę spoza Akademii.
		13/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Radioelektroniki o wyrażenie zgody na przeprowadzenie wykładów i seminariów przez osobę z tytułem magistra.
		14/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Radioelektroniki o wyrażenie zgody na zawarcie umowy oraz przeprowadzenie zajęć na studiach wyższych oraz kursach doskonalących przez osobę spoza Akademii.
		15/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć na studiach II stopnia przez osobę spoza Akademii.
		16/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Radioelektroniki o wyrażenie zgody na zawarcie umowy oraz przeprowadzenie zajęć na kursie doskonalącym przez osobę niebędącą nauczycielem akademickim.
		17/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć na kursie doskonalącym przez osobę spoza Akademii.
		18/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach szkoleń wojskowych kandydatów na oficerów przez osobę spoza Akademii.

	<p>19/RDK/WEL/2022</p>	<p>Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach szkoleń wojskowych kandydatów na oficerów przez osobę spoza Akademii.</p>
	<p>20/RDK/WEL/2022</p>	<p>Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych do Dziekana WEL o zlecenie przeprowadzenia zajęć na studiach wyższych osobie spoza Akademii.</p>
	<p>21/RDK/WEL/2022</p>	<p>Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych do Dziekana WEL o zlecenie przeprowadzenia zajęć na studiach wyższych osobie spoza Akademii.</p>
	<p>22/RDK/WEL/2022</p>	<p>Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych do Dziekana WEL o zlecenie przeprowadzenia zajęć na studiach wyższych osobie spoza Akademii.</p>
	<p>23/RDK/WEL/2022</p>	<p>Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych do Dziekana WEL o zlecenie przeprowadzenia zajęć na studiach wyższych osobie spoza Akademii.</p>
	<p>24/RDK/WEL/2022</p>	<p>Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Elektronicznych do Dziekana WEL o zlecenie przeprowadzenia zajęć na studiach wyższych osobie niebędącą nauczycielem akademickim.</p>
	<p>25/RDK/WEL/2022</p>	<p>Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku studenta do Dziekana WEL o odbywanie studiów według indywidualnej organizacji studiów.</p>
	<p>26/RDK/WEL/2022</p>	<p>Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku studenta do Dziekana WEL o odbywanie studiów według indywidualnej organizacji studiów.</p>